

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŽST Brno Maloměřice kanceláře,dilny TO výměna nefunkčních EL. kotlů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			106 083,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	106 083,15	21,00%	22 277,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	128 360,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŽST Brno Maloměřice kanceláře,dilny TO výměna nefunkčních EL. kotlů

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	106 083,15
HSV - Práce a dodávky HSV	2 326,49
997 - Přesun sutě	2 326,49
PSV - Práce a dodávky PSV	97 348,66
731 - Ústřední vytápění - kotelny	78 663,56
732 - Ústřední vytápění - strojovny	6 960,90
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 238,58
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 485,62
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 808,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ŽST Brno Maloměřice kanceláře,dilny TO výměna nefunkčních EL. kotlů

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 083,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 326,49

D 997

Přesun sutě

2 326,49

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,636	998,00	634,73	CS ÚRS 2024 02
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,636	304,00	193,34	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,720	13,30	169,18	CS ÚRS 2024 02
VV		0,636*20 "Přepočtené koeficientem množství			12,720			
VV		Součet			12,720			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,636	2 090,00	1 329,24	CS ÚRS 2024 02

D PSV

Práce a dodávky PSV

97 348,66

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

78 663,56

5	K	731391821	Vypuštění vody z kotle čerpadlem pl kotle do 5 m2	kus	2,000	357,00	714,00	CS ÚRS 2024 02
VV		vypuštění vody z kotle umístěného v suterénu budovy bez kanalizace			2,000			
VV		2			2,000			
6	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 02
VV		demontáž stávajícího kotle			2,000			
VV		2			2,000			
7	K	731251121	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 30 kW	soubor	2,000	37 400,00	74 800,00	CS ÚRS 2024 02
VV		montáž nového EL. kotle			2,000			
VV		2			2,000			
8	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,092	2 930,00	269,56	CS ÚRS 2024 02

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

6 960,90

9	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	517,00	517,00	CS ÚRS 2024 02
VV		demontáž stávající tlakové nádrže			1,000			
VV		1			1,000			
10	K	732324812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 100 l	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 02
VV		vypuštění vody z tlakové nádrže			1,000			
VV		1			1,000			
11	K	732331106	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 50 l	soubor	1,000	5 190,00	5 190,00	CS ÚRS 2024 02
VV		montáž nové tlakové expanzní nádoby			1,000			
VV		1			1,000			
12	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2024 02
VV		montáž bezpečnostního uzávěru k expanzomatu			1,000			
VV		1			1,000			
13	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,010	2 290,00	22,90	CS ÚRS 2024 02

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 238,58

14	K	733111104	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
VV		úprava přípojovacího potrubí k expanzomatu			1,000			
VV		1			1,000			
15	K	733122225	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	8,000	488,00	3 904,00	CS ÚRS 2024 02
VV		nové napojení el.kotle na topný systém			4,000			
VV		kotel 1			4,000			
VV		2+2			4,000			
VV		kotel 2			4,000			
VV		2+2			4,000			
VV		Součet			8,000			
16	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,011	1 780,00	19,58	CS ÚRS 2024 02

D 734

Ústřední vytápění - armatury

7 485,62

17	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitý G 1	kus	2,000	141,00	282,00	CS ÚRS 2024 02
VV		montáž magnetického filtru			2,000			
VV		1+1			2,000			
18	M	CLF.545346	DIRTMAG® - Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závitý s kulovými uzavíracími ventily (1")	kus	2,000	3 599,25	7 198,50	
19	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,004	1 280,00	5,12	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
				5 808,00				
20	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	7,000	528,00	3 696,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		koordinace prací s nájemcem objektu zpřístupnění prostor					
	VV		dotčených opravou					
	VV		1		1,000			
	VV		pomocné instalatérské práce při montáži nových kotlů					
	VV		úpravě připojení napuštění a odvzdušnění topného systému					
	VV		a kontrole jeho funkčnosti					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		7,000			
21	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	528,00	2 112,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		uprava el. připojení kotle 2ks					
	VV		2+2		4,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	600,00				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	600,00				
22	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*200		600,000			
D VRN5			Finanční náklady	0,00				
23	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		105483,15*0,00		0,000			